

Waring A/S
Brogårdsvænget 1, 2820 Gentofte

CVR-nr. 28 13 25 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Jens Waring Lykkez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Waring A/S Brogårdsvænget 1 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 28 13 25 49
	Stiftet: 1. oktober 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Chalotte Waring Lykkez, Formand Jens Waring Lykkez Frederick Voigt
Direktion	Jens Waring Lykkez
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Datoselskabet af 13.12.2019 A/S, Gentofte Søbredden Bløvstrød ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt at være holdingselskab for sine dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -940.020 mod 411.856 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.285.705 mod 2.452.332 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i årets løb fusioneret med sit datterselskab Handelsselskabet af 19/12 2012 ApS.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-940.020	411.856
Distributionsomkostninger	-92.796	-113.343
Administrationsomkostninger	<u>-78.420</u>	<u>-48.368</u>
Driftsresultat	-1.111.236	250.145
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.750.000
Andre finansielle indtægter	7.586	887.234
Nedskrivning af finansielle aktiver	228.801	-1.153.779
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-681.743</u>	<u>-25.692</u>
Finansiering netto	<u>-445.356</u>	<u>2.457.763</u>
Resultat før skat	-1.556.592	2.707.908
Skat af årets resultat	<u>270.887</u>	<u>-255.576</u>
Årets resultat	<u>-1.285.705</u>	<u>2.452.332</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	56.500
Overføres til overført resultat	0	2.395.832
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.285.705</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.285.705</u>	<u>2.452.332</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.120.095	8.807.793
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	56.500
Egenkapital i alt	8.620.095	9.364.293
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93.344	11.574
Hensatte forpligtelser i alt	93.344	11.574
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	409.802	27.929
Gæld til tilknyttede virksomheder	214.650	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	317.130
Anden gæld	39.725	3.602.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	664.177	3.947.750
Gældsforpligtelser i alt	664.177	3.947.750
Passiver i alt	9.377.616	13.323.617

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	6.411.961	55.000	6.966.961
Udloddet udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.395.832	56.500	2.452.332
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	8.807.793	56.500	9.364.293
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.285.705	1.000.000	-1.285.705
Tilgang ved fusion	0	598.007	0	598.007
	500.000	7.120.095	1.000.000	8.620.095

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	681.743	25.692
	<u>681.743</u>	<u>25.692</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	317.383	0
Tilgang vedrørende fusion	1.608.273	0
Tilgang i årets løb	0	317.383
Afgang i årets løb	-333.573	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.592.083</u>	<u>317.383</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-26.739	0
Årets af-/nedskrivninger	-1.141.052	-26.739
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.167.791</u>	<u>-26.739</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>424.292</u>	<u>290.644</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.324.011	105.000
Tilgang i årets løb	250.000	1.219.011
Afgang i årets løb	<u>-145.231</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.428.780</u>	<u>1.324.011</u>
Nedskrivninger primo 1. januar 2021	-1.153.779	0
Årets nedskrivninger	-25.425	-1.153.779
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>254.226</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-924.978</u>	<u>-1.153.779</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>503.802</u>	<u>170.232</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Waring A/S
Datoselskabet af 13.12.2019 A/S, Gentofte	100 %	254.226	-85.171	254.226
Søbredden Blovstrød ApS, Gentofte	100 %	<u>249.576</u>	<u>-34.271</u>	<u>249.576</u>
		<u>503.802</u>	<u>-119.442</u>	<u>503.802</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
